
Stadtmeisterschaften 2026
vom 07.03.2026 bis 08.03.2026

Wettkampfbecken

Veranstalter: Sparte Schwimmen Essen
Ausrichter: SC Aegir Essen 1908 e.V.

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Stand: 03.03.2026, 13:12:47 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid

Von-Einem-Strasse 77
45130 Essen

Samstag, 07.03.2026

Kari-Sitzung:     9:15 Uhr
Beginn:              10:00 Uhr

Einschwimmen: 9:00 Uhr

Abschnitt 1
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Ralf Kirchmayer SG Essen  2
Schiedsrichter männlich Manfred Koschel SG Essen 10
Starter weiblich Rainer Böhmer SG Altenessen 19/26
Starter männlich Nils Borghoff SG Essen  2
Schwimmrichter 1   SV Kettwig 1907
Schwimmrichter 2   SV Steele 1911
Sprecher 1   SG Essen  3
Auswerter 1 Johannes Krips SG Essen  3
Auswerter 2 Petra Söllenböhmer SV Essen-Borbeck 1961 e.V.
Protokollführer Manfred Zey SG Essen  3
Zeitmessung Stephan Gabrys SG Essen  9

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1   SG Essen  7
Zielrichter 2   SG Essen 10
Zielrichter 3   SV Essen-Borbeck 1961 e.V.

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   TV 1877 Essen-Kupferdreh
Zeitnehmer Bahn 1   WASPO Essen 1912 e.V.
Zeitnehmer Bahn 2   TVG Steele 1863
Zeitnehmer Bahn 3   SG Essen  2
Zeitnehmer Bahn 4   SV Kettwig 1907
Zeitnehmer Bahn 5   SV Steele 1911
Zeitnehmer Bahn 6   SVD Tria Kettwig e.V.
Zeitnehmer Bahn 7   DJK Gr.-Weiß Essen-Werd./Heidh.
Zeitnehmer Bahn 8   SG Essen  1
Reservezeitnehmer 1   SG Altenessen 19/26

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann   SG Essen  2
Wenderichter Bahn 1 wie Obmann 
Wenderichter Bahn 2   SV Kettwig 1907
Wenderichter Bahn 3   SV Steele 1911
Wenderichter Bahn 4   SVD Tria Kettwig e.V.
Wenderichter Bahn 5   SG Essen  2
Wenderichter Bahn 6   SG Essen  7
Wenderichter Bahn 7   WASPO Essen 1912 e.V.
Wenderichter Bahn 8   SG Essen 13
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Abschnitt 1 - Samstag 07.03.2026
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid, Von-Einem-Strasse 77, 45130 Essen
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich (13 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 50m Rücken weiblich Masters (2 Läufe) (ca. 10:25 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Rücken männlich (14 Läufe) (ca. 10:31 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich Masters (1 Lauf) (ca. 10:59 Uhr)
Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich (12 Läufe) (ca. 11:06 Uhr)
Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich (15 Läufe) (ca. 11:37 Uhr)
Wettkampf 7 - 4x50m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 12:14 Uhr)
Wettkampf 8 - 4x50m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 12:19 Uhr)
Wettkampf 9 - 200m Brust weiblich (3 Läufe) (ca. 12:24 Uhr)
Wettkampf 10 - 200m Brust männlich (3 Läufe) (ca. 12:39 Uhr)
Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 12:55 Uhr)
Wettkampf 12 - 100m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 13:00 Uhr)
Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich (13 Läufe) (ca. 13:09 Uhr)
Wettkampf 14 - 50m Brust weiblich Masters (1 Lauf) (ca. 13:33 Uhr)
Wettkampf 15 - 50m Brust männlich (12 Läufe) (ca. 13:35 Uhr)
Wettkampf 16 - 50m Brust männlich Masters (2 Läufe) (ca. 13:55 Uhr)
Wettkampf 17 - 4x50m Freistil mixed (1 Lauf) (ca. 14:02 Uhr)
Wettkampf 18 - 200m Rücken weiblich (3 Läufe) (ca. 14:08 Uhr)
Wettkampf 19 - 200m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 14:27 Uhr)
Wettkampf 20 - 400m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 14:37 Uhr)
Wettkampf 21 - 400m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 14:46 Uhr)
Wettkampf 22 - 1500m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 14:53 Uhr)
Wettkampf 23 - 1500m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 15:20 Uhr)
Abschnittsende (ca. 15:47 Uhr)

Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/13  - ca. 10:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lotta Edlauer  2012 SG Essen  7 00:00,00
Bahn 4 Johanna Riemenschneider  2018 SG Essen  7 00:00,00
Bahn 5 Alma Wobito  2017 SVD Tria Kettwig e.V. 00:00,00
Bahn 6 Amalia Amshoff  2015 SG Essen  2 00:00,00
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noch Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Lauf 2/13  - ca. 10:02 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Bierod  2018 SG Essen  9 01:22,23
Bahn 2 Jannike Sander  2017 SV Steele 1911 01:19,00
Bahn 3 Josefine Marker  2017 WASPO Essen 1912 e.V. 01:13,09
Bahn 4 Amelie Schlüter  2017 SG Essen 10 01:10,00
Bahn 5 Frida Oblau  2016 SG Essen 10 01:10,00
Bahn 6 Elisabeth Kornetzky  2018 WASPO Essen 1912 e.V. 01:15,15
Bahn 7 Una Radojevic  2017 WASPO Essen 1912 e.V. 01:19,41
Bahn 8 Livia Theuergarten  2016 SV Kettwig 1907 00:00,00

Lauf 3/13  - ca. 10:04 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Andres  2017 WASPO Essen 1912 e.V. 01:09,42
Bahn 2 Levana Cima Chalabi  2016 SG Essen  2 01:06,16
Bahn 3 Tilda Krehan  2018 SG Essen  2 01:05,31
Bahn 4 Leni Leppert  2017 SG Essen  7 01:04,64
Bahn 5 Clara Oesterling  2018 SG Essen 13 01:04,90
Bahn 6 Anna Bork  2016 SV Kettwig 1907 01:05,78
Bahn 7 Lara Hufen  2015 SG Essen 10 01:07,07
Bahn 8 Clara Pina Eletr  2018 SG Essen  2 01:09,77

Lauf 4/13  - ca. 10:06 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Dakkak  2016 TV 1877 Essen-Kupferdreh 01:03,22
Bahn 2 Thea Wierer  2017 SV Kettwig 1907 01:02,84
Bahn 3 Lea Sofie Jung  2016 SG Essen  7 01:02,47
Bahn 4 Nienke Lübbers  2018 SG Essen  2 01:02,15
Bahn 5 Antonia Ziemer  2017 SG Essen  7 01:02,19
Bahn 6 Johanna Prinz  2014 WASPO Essen 1912 e.V. 01:02,58
Bahn 7 Milla Carlotta Rudolph  2018 SG Essen  2 01:02,89
Bahn 8 Ella Hohelüchter  2017 SG Essen  7 01:03,27

Lauf 5/13  - ca. 10:07 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meyra Acikbas  2015 WASPO Essen 1912 e.V. 01:00,01
Bahn 2 Mira Vavilova  2016 SV Kettwig 1907 00:58,60
Bahn 3 Melanie Pyplacz  2014 SG Altenessen 19/26 00:58,48
Bahn 4 Emilia Maria Boczek  2013 TVG Steele 1863 00:58,00
Bahn 5 Zoë Latham  2013 SV Kettwig 1907 00:58,07
Bahn 6 Nele Marie Scheiker  2017 SV Steele 1911 00:58,53
Bahn 7 Karina Hahn  2014 SV Kettwig 1907 00:59,72
Bahn 8 Emily Pauline Deter  2015 SV Steele 1911 01:01,45
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noch Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Lauf 6/13  - ca. 10:09 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Olivia Sophie Schmidt  2018 SG Essen  2 00:57,61
Bahn 2 Laura Schaller  2015 SV Kettwig 1907 00:57,03
Bahn 3 Mila Huelke  2015 SV Kettwig 1907 00:56,84
Bahn 4 Luise Halsband  2012 WASPO Essen 1912 e.V. 00:56,64
Bahn 5 Aurelia Groß  2016 WASPO Essen 1912 e.V. 00:56,72
Bahn 6 Elisabeth Meisen  2014 TVG Steele 1863 00:57,00
Bahn 7 Emma Sophie Feldkamp  2016 SV Steele 1911 00:57,16
Bahn 8 Marlene Schiller  2018 SG Essen  2 00:57,65

Lauf 7/13  - ca. 10:11 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Bork  2016 SV Kettwig 1907 00:56,27
Bahn 2 Marie Berger  2015 SG Essen 10 00:55,89
Bahn 3 Leni Fischer  2017 WASPO Essen 1912 e.V. 00:55,60
Bahn 4 Maja Schumann  2015 SV Steele 1911 00:54,76
Bahn 5 Mahi Kumar  2011 SG Essen  2 00:55,00
Bahn 6 Helena Winkler  2016 SG Essen  2 00:55,83
Bahn 7 Marie Kaiser  2014 TVG Steele 1863 00:56,00
Bahn 8 Tilda Höck  2017 SG Essen  2 00:56,57

Lauf 8/13  - ca. 10:13 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Balzani  2016 SV Kettwig 1907 00:54,23
Bahn 2 Hanna Faraji  2015 SV Kettwig 1907 00:53,37
Bahn 3 Sila Yildiz  2014 WASPO Essen 1912 e.V. 00:52,23
Bahn 4 Luisa Soppa  2017 SG Essen  7 00:51,29
Bahn 5 Julie Antony  2014 SV Kettwig 1907 00:51,35
Bahn 6 Rebekka Alwine Schuster  2013 SV Steele 1911 00:52,66
Bahn 7 Emma Julie Scheiker  2013 SV Steele 1911 00:54,04
Bahn 8 Marie Benli  2014 SG Essen  1 00:54,56

Lauf 9/13  - ca. 10:14 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leyla Al-Kaissy  2014 WASPO Essen 1912 e.V. 00:50,01
Bahn 2 Anna Bergen  2016 SG Essen  7 00:49,65
Bahn 3 Mila Antony  2014 SV Kettwig 1907 00:49,36
Bahn 4 Mia Polkowski  2013 SG Essen  3 00:48,99
Bahn 5 Maja Nitsch  2007 WASPO Essen 1912 e.V. 00:49,19
Bahn 6 Lotte Bergmann  2016 SV Steele 1911 00:49,44
Bahn 7 Anni Hagemeister  2012 SV Kettwig 1907 00:49,65
Bahn 8 Esin Sura Karaoglu  2015 SV Kettwig 1907 00:50,98
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noch Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Lauf 10/13  - ca. 10:16 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma-Sophie Krüger  2014 SV Kettwig 1907 00:48,57
Bahn 2 Fatima Eyvazova  2011 SG Essen  2 00:48,00
Bahn 3 Jana Peshevska  2016 WASPO Essen 1912 e.V. 00:47,58
Bahn 4 Delia Felderhoff  2010 SG Essen  2 00:47,50
Bahn 5 Lea Stolorz  2013 SG Essen  7 00:47,55
Bahn 6 Maja Stahlschmidt  2014 SG Essen  1 00:47,73
Bahn 7 Marion Bösel-Weßler  1962 SG Essen  2 00:48,00
Bahn 8 Sanja Fischer  2016 SV Steele 1911 00:48,96

Lauf 11/13  - ca. 10:17 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Dierks  2015 SV Kettwig 1907 00:46,25
Bahn 2 Mia Krüger  2013 SV Steele 1911 00:46,01
Bahn 3 Emilia Wiesemann  2012 SG Essen  5 00:45,89
Bahn 4 Sofia Kumanov  2013 SG Essen  7 00:43,67
Bahn 5 Laura Wilms  2013 TV 1877 Essen-Kupferdreh 00:45,58
Bahn 6 Maria Prinz  2012 WASPO Essen 1912 e.V. 00:45,91
Bahn 7 Tabea Cappius  2015 SVD Tria Kettwig e.V. 00:46,19
Bahn 8 Sophia Reiz  2014 SG Essen  2 00:46,50

Lauf 12/13  - ca. 10:19 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Francesca Teitz  2015 SG Essen  2 00:43,46
Bahn 2 Janne Tiedtke  2014 SV Kettwig 1907 00:41,52
Bahn 3 Louisa Mescher  2013 SV Steele 1911 00:41,23
Bahn 4 Bassila Asmann  2009 SG Essen  2 00:40,70
Bahn 5 Miriam Emrich  2011 SV Kettwig 1907 00:41,05
Bahn 6 Ida Michels  2013 TV 1877 Essen-Kupferdreh 00:41,47
Bahn 7 Lara Lehmann  2014 SV Kettwig 1907 00:43,14
Bahn 8 Emilia Kraaß  2015 SV Kettwig 1907 00:43,66

Lauf 13/13  - ca. 10:20 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Katharina Kalkbrenner  2011 SG Essen  2 00:39,00
Bahn 2 Lina Meyersberg  2011 SV Kettwig 1907 00:37,85
Bahn 3 Lara Hellfajer  2003 SG Essen  7 00:35,67
Bahn 4 Marie Flötgen  2009 SV Kettwig 1907 00:34,25
Bahn 5 Mieke Leiße  2011 SG Essen  2 00:35,05
Bahn 6 Ilira Eigner  2010 SG Essen  2 00:37,29
Bahn 7 Lia Hannah Arend  2011 SV Kettwig 1907 00:38,95
Bahn 8 Mina Huben  2011 SG Essen  3 00:39,92
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Wettkampf 2 - 50m Rücken weiblich Masters
Lauf 1/2  - ca. 10:25 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Ida Günther  1998/AK 25 WASPO Essen 1912 e.V. 00:50,54
Bahn 4 Kristina Stüwe  1976/AK 50 SG Essen  1 00:47,79
Bahn 5 Catherin Edel  1983/AK 40 DJK Gr.-Weiß Essen-Werd./Heidh. 00:49,68

Lauf 2/2  - ca. 10:26 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniela Stahlschmidt  1985/AK 40 SG Essen  1 00:44,17
Bahn 2 Sabrina Schlüter  1983/AK 40 DJK Gr.-Weiß Essen-Werd./Heidh. 00:42,59
Bahn 3 Esther Wieland  1963/AK 60 SG Essen  3 00:40,16
Bahn 4 Nadine Denise Neureiter  1993/AK 30 SG Essen  3 00:39,00
Bahn 5 Jana Fischer  1986/AK 40 WASPO Essen 1912 e.V. 00:39,57
Bahn 6 Anna Genilke  1999/AK 25 TV 1877 Essen-Kupferdreh 00:40,43
Bahn 7 Jessica Meisen  1980/AK 45 TVG Steele 1863 00:42,75

Wettkampf 3 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/14  - ca. 10:31 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Sanidhya Prashant Chopade  2018 SG Essen  2 00:00,00
Bahn 4 Florin Meyer  2017 SV Kettwig 1907 00:00,00
Bahn 5 Jacob Feldmann  2016 SG Essen  7 00:00,00

Lauf 2/14  - ca. 10:33 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Theo Vaynberg  2015 SG Essen  2 00:00,00
Bahn 3 Ilia Mamosuiev  2011 SG Essen  2 00:00,00
Bahn 4 Nico Lerche  2018 SG Essen  2 01:13,65
Bahn 5 Maximilian Reiz  2016 SG Essen  2 01:21,29
Bahn 6 Emilian Oskar Gondro  2018 SG Essen  2 00:00,00
Bahn 7 Niclas Jütte  2014 SG Essen  2 00:00,00

Lauf 3/14  - ca. 10:35 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valentin Troche  2017 SV Steele 1911 01:11,98
Bahn 2 Nik Bock  2018 WASPO Essen 1912 e.V. 01:11,18
Bahn 3 Linus Meves  2016 SVD Tria Kettwig e.V. 01:09,27
Bahn 4 Adrian Christoph Meyer  2016 SG Essen  2 01:09,05
Bahn 5 Alim Yahubov  2016 SG Altenessen 19/26 01:09,09
Bahn 6 Andrei-Fabian Ploesteanu  2018 SG Essen  2 01:10,38
Bahn 7 David Farzaliyev  2017 SG Essen  2 01:11,88
Bahn 8 Niklas Jabusch  2016 SG Essen  1 01:13,53
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken männlich
Lauf 4/14  - ca. 10:37 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Kaiser  2016 SG Essen  2 01:06,60
Bahn 2 Alik Yahubov  2014 SG Altenessen 19/26 01:05,05
Bahn 3 Clemens Black  2018 SV Steele 1911 01:03,40
Bahn 4 Jonas Hartmann  2016 SG Essen  2 01:02,39
Bahn 5 Marlon Skrok  2016 WASPO Essen 1912 e.V. 01:03,19
Bahn 6 Bruno Virchow  2018 SG Essen  9 01:04,71
Bahn 7 Maxim Berndroth  2017 SG Essen  3 01:06,33
Bahn 8 Paul Edel  2017 DJK Gr.-Weiß Essen-Werd./Heidh. 01:07,86

Lauf 5/14  - ca. 10:39 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Teodor Nesic  2016 WASPO Essen 1912 e.V. 01:01,28
Bahn 2 Alexander Koliber  2017 SG Essen  2 01:00,56
Bahn 3 Leo Müller  2014 WASPO Essen 1912 e.V. 00:58,47
Bahn 4 Vincent Dolinski  2014 SG Altenessen 19/26 00:57,02
Bahn 5 Leonard Kükenbrink  2014 SG Essen  1 00:58,37
Bahn 6 Oskar Kreuzfelder  2015 WASPO Essen 1912 e.V. 00:59,34
Bahn 7 Jonas Stannat  2016 SG Essen 10 01:01,02
Bahn 8 Samuel Klein  2016 SVD Tria Kettwig e.V. 01:01,40

Lauf 6/14  - ca. 10:41 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Ruhl  2016 SV Steele 1911 00:56,59
Bahn 2 Leonard Brüne  2015 SG Essen  3 00:56,17
Bahn 3 Flip van der Holst  2017 SV Kettwig 1907 00:56,11
Bahn 4 Jonathan Driesen  2016 SV Kettwig 1907 00:55,75
Bahn 5 Finn Kehrbusch  2015 WASPO Essen 1912 e.V. 00:56,05
Bahn 6 Maxim Kraaß  2017 SV Kettwig 1907 00:56,12
Bahn 7 Thorben Morawski  2015 WASPO Essen 1912 e.V. 00:56,19
Bahn 8 Schah Chalabi  2013 SG Essen  2 00:56,76

Lauf 7/14  - ca. 10:42 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Kruft  2016 SV Kettwig 1907 00:55,34
Bahn 2 Alexander Trapp  2015 WASPO Essen 1912 e.V. 00:54,47
Bahn 3 Maximilian Sandau  2013 SV Steele 1911 00:53,80
Bahn 4 Ivan Vorobchenko  2013 SV Steele 1911 00:52,92
Bahn 5 Philipp Shabelnyy  2015 SG Essen  2 00:53,63
Bahn 6 Piet Kleinhückelkoten  2017 SV Kettwig 1907 00:54,24
Bahn 7 Jonah Brüne  2017 SG Essen  3 00:55,08
Bahn 8 Anton Petrenko  2014 SV Steele 1911 00:55,55
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken männlich
Lauf 8/14  - ca. 10:44 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Phil Kramer  2016 SG Essen  2 00:52,82
Bahn 2 Fabian Schreitner  2014 SV Steele 1911 00:52,57
Bahn 3 Benedikt Herder  2016 SG Essen  2 00:51,94
Bahn 4 Kristjan Alfredsson  2014 SG Essen  3 00:50,53
Bahn 5 Lars Emrich  2013 SV Kettwig 1907 00:51,12
Bahn 6 Jakob Rosendahl  2014 SG Essen  7 00:52,45
Bahn 7 Tom Lukas Szameitat  2015 SG Essen  7 00:52,81
Bahn 8 Leonhard Balzani  2016 SV Kettwig 1907 00:52,89

Lauf 9/14  - ca. 10:46 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ruben Lichius  2014 WASPO Essen 1912 e.V. 00:49,83
Bahn 2 Leonard Meller  2016 SV Kettwig 1907 00:49,50
Bahn 3 Bastian Walenciak  2013 SG Essen 10 00:49,41
Bahn 4 Leo Nörtemann  2014 SG Essen  2 00:48,50
Bahn 5 Fynn Lasse Berger  2017 SG Essen  2 00:48,97
Bahn 6 Paul Frederick Schmidt  2014 SG Essen  2 00:49,50
Bahn 7 Jasper Pithan  2016 SV Kettwig 1907 00:49,64
Bahn 8 Felix Krückhans  2013 WASPO Essen 1912 e.V. 00:50,27

Lauf 10/14  - ca. 10:47 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Xingyu Chen  2014 SG Essen  2 00:48,45
Bahn 2 Maximilian Pyplacz  2012 SG Altenessen 19/26 00:48,06
Bahn 3 Fynn Luka Petermeier  2012 SV Steele 1911 00:47,72
Bahn 4 Maximilian van Bonn  2015 SV Kettwig 1907 00:46,99
Bahn 5 Ole Alferink  2014 SV Kettwig 1907 00:47,22
Bahn 6 Erik Kaiser  2011 TVG Steele 1863 00:48,02
Bahn 7 Mohammed Guliyev  2012 SG Altenessen 19/26 00:48,07
Bahn 8 Lasse Kröger  2016 SVD Tria Kettwig e.V. 00:48,50

Lauf 11/14  - ca. 10:49 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rodion Fabian Jansen  2016 SVD Tria Kettwig e.V. 00:45,87
Bahn 2 Magnus Popp  2015 SVD Tria Kettwig e.V. 00:45,00
Bahn 3 Ben Zimmermann  2013 SG Altenessen 19/26 00:43,23
Bahn 4 Feres Yessin Nour Mojaddedi  2010 SV Kettwig 1907 00:42,67
Bahn 5 Luke Färber  2013 SG Essen  3 00:42,69
Bahn 6 Yaroslav Voliuvach  2013 SV Steele 1911 00:44,85
Bahn 7 Bennet Neubaum  2012 SG Essen  3 00:45,00
Bahn 8 Felix Götz  2012 SV Kettwig 1907 00:45,88
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken männlich
Lauf 12/14  - ca. 10:50 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Heydarov  2013 SG Essen  2 00:42,50
Bahn 2 Oleg Sommer  2009 SV Kettwig 1907 00:42,20
Bahn 3 Joan Pfannschmidt  2013 SG Essen  3 00:41,53
Bahn 4 Fabian Fenrir Kerscher  2012 SV Kettwig 1907 00:40,69
Bahn 5 Anton Müller  2012 SV Kettwig 1907 00:41,46
Bahn 6 Julian Theuergarten  2013 SV Kettwig 1907 00:41,66
Bahn 7 Jonas von der Heide  2010 SV Kettwig 1907 00:42,23
Bahn 8 Maximilian Ohde  2012 SV Kettwig 1907 00:42,64

Lauf 13/14  - ca. 10:52 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marian Troche  2013 SV Steele 1911 00:40,02
Bahn 2 Mithun Krish Raghunath  2010 SG Essen  5 00:38,80
Bahn 3 Felix van Hüth  2012 SVD Tria Kettwig e.V. 00:38,00
Bahn 4 Renas Burulday  2009 SG Essen  3 00:37,18
Bahn 5 Laon Lee  2011 SG Essen  2 00:37,50
Bahn 6 Julius Rasche  2013 SV Kettwig 1907 00:38,58
Bahn 7 Justus Köhne  2006 SG Essen  7 00:39,49
Bahn 8 Yan Merzlikin  2010 SV Kettwig 1907 00:40,68

Lauf 14/14  - ca. 10:53 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aron Retthofer  2011 SV Kettwig 1907 00:35,21
Bahn 2 Malte Kröger  2011 SVD Tria Kettwig e.V. 00:33,50
Bahn 3 Lucas Malberger  2000 SG Essen  7 00:32,29
Bahn 4 Durga Tanush Pentapalli  2007 SG Essen  2 00:29,96
Bahn 5 Julian Gabrys  1992 SG Essen  9 00:31,20
Bahn 6 Timo Rotter  2008 SV Steele 1911 00:32,98
Bahn 7 Leonard Riehemann  2010 SVD Tria Kettwig e.V. 00:33,50
Bahn 8 Jonas Hill  2012 WASPO Essen 1912 e.V. 00:35,94

Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich Masters
Lauf 1/1  - ca. 10:59 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Dirk Weiler  1968/AK 55 WASPO Essen 1912 e.V. 00:43,53
Bahn 4 Fidel Bou Bou  1994/AK 30 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:39,27
Bahn 5 Stefan Metternich  1991/AK 35 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:41,01
Bahn 6 Ludger Wilson  1959/AK 65 SG Essen  3 00:59,59
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Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/12  - ca. 11:06 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tilda Krehan  2018 SG Essen  2 00:00,00
Bahn 3 Olivia Sophie Schmidt  2018 SG Essen  2 00:00,00
Bahn 4 Nienke Lübbers  2018 SG Essen  2 00:00,00
Bahn 5 Xingyue Chen  2015 SG Essen  2 00:00,00
Bahn 6 Clara Oesterling  2018 SG Essen 13 00:00,00

Lauf 2/12  - ca. 11:09 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Leppert  2017 SG Essen  7 00:00,00
Bahn 2 Clara Pina Eletr  2018 SG Essen  2 00:00,00
Bahn 3 Elisa Balzani  2016 SV Kettwig 1907 00:00,00
Bahn 4 Tilda Grewe  2016 SG Essen  2 00:00,00
Bahn 5 Marlene Schiller  2018 SG Essen  2 00:00,00
Bahn 6 Johanna Feldhoff  2017 SVD Tria Kettwig e.V. 00:00,00
Bahn 7 Milla Carlotta Rudolph  2018 SG Essen  2 00:00,00
Bahn 8 Mila Huelke  2015 SV Kettwig 1907 00:00,00

Lauf 3/12  - ca. 11:12 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Bierod  2018 SG Essen  9 00:00,00
Bahn 2 Marie Benli  2014 SG Essen  1 00:00,00
Bahn 3 Lea Sofie Jung  2016 SG Essen  7 02:17,41
Bahn 4 Lena Siepmann  2016 SG Essen  7 02:06,13
Bahn 5 Mira Vavilova  2016 SV Kettwig 1907 02:07,55
Bahn 6 Levana Cima Chalabi  2016 SG Essen  2 02:21,89
Bahn 7 Thea Wierer  2017 SV Kettwig 1907 00:00,00
Bahn 8 Antonia Ziemer  2017 SG Essen  7 00:00,00

Lauf 4/12  - ca. 11:15 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Esin Sura Karaoglu  2015 SV Kettwig 1907 02:00,07
Bahn 2 Meeri Nitschke  2014 SG Essen  1 01:58,01
Bahn 3 Laura Schaller  2015 SV Kettwig 1907 01:57,32
Bahn 4 Helena Winkler  2016 SG Essen  2 01:56,11
Bahn 5 Amy Latham  2016 SV Kettwig 1907 01:57,31
Bahn 6 Tilda Höck  2017 SG Essen  2 01:57,84
Bahn 7 Emma-Sophie Krüger  2014 SV Kettwig 1907 01:58,81
Bahn 8 Emma Sophie Feldkamp  2016 SV Steele 1911 02:02,02
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noch Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich
Lauf 5/12  - ca. 11:18 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Hufen  2015 SG Essen 10 01:55,00
Bahn 2 Melanie Pyplacz  2014 SG Altenessen 19/26 01:52,36
Bahn 3 Mia Krüger  2013 SV Steele 1911 01:50,15
Bahn 4 Lena Zimmermann  2016 SG Altenessen 19/26 01:49,49
Bahn 5 Nina Resch  2012 SG Essen  1 01:50,00
Bahn 6 Luisa Soppa  2017 SG Essen  7 01:50,33
Bahn 7 Emily Callenberg  2017 SG Essen  9 01:53,38
Bahn 8 Johanna Saenger  2014 SG Essen  2 01:55,90

Lauf 6/12  - ca. 11:21 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Landsberger  2015 SG Essen 10 01:47,42
Bahn 2 Marie Berger  2015 SG Essen 10 01:45,00
Bahn 3 Karina Hahn  2014 SV Kettwig 1907 01:43,51
Bahn 4 Maja Schumann  2015 SV Steele 1911 01:42,61
Bahn 5 Mahi Kumar  2011 SG Essen  2 01:43,00
Bahn 6 Anna Bergen  2016 SG Essen  7 01:43,78
Bahn 7 Hanna Faraji  2015 SV Kettwig 1907 01:46,14
Bahn 8 Zoë Latham  2013 SV Kettwig 1907 01:48,41

Lauf 7/12  - ca. 11:23 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Wiesemann  2012 SG Essen  5 01:39,38
Bahn 2 Antonie Döring  2017 SG Essen  2 01:37,69
Bahn 3 BETTY Sarah Wedermann  2017 SG Essen  2 01:36,62
Bahn 4 Amy Lischka  2013 SG Essen  1 01:34,63
Bahn 5 Julie Antony  2014 SV Kettwig 1907 01:35,96
Bahn 6 Sanja Fischer  2016 SV Steele 1911 01:37,21
Bahn 7 Fatima Eyvazova  2011 SG Essen  2 01:39,00
Bahn 8 Mila Antony  2014 SV Kettwig 1907 01:39,47

Lauf 8/12  - ca. 11:26 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotte Bergmann  2016 SV Steele 1911 01:32,98
Bahn 2 Anni Hagemeister  2012 SV Kettwig 1907 01:31,66
Bahn 3 Sofia Kumanov  2013 SG Essen  7 01:31,01
Bahn 4 Lotta Edlauer  2012 SG Essen  7 01:29,78
Bahn 5 Dhouha Esarsar  2017 SG Essen  9 01:30,00
Bahn 6 Emilia Kraaß  2015 SV Kettwig 1907 01:31,04
Bahn 7 Lea Stolorz  2013 SG Essen  7 01:32,88
Bahn 8 Antonia Dierks  2015 SV Kettwig 1907 01:33,71
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noch Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich
Lauf 9/12  - ca. 11:28 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helene Klein  2015 SG Essen  2 01:28,53
Bahn 2 Maja Stahlschmidt  2014 SG Essen  1 01:27,06
Bahn 3 Ida Michels  2013 TV 1877 Essen-Kupferdreh 01:25,45
Bahn 4 Mia Polkowski  2013 SG Essen  3 01:24,17
Bahn 5 Janne Tiedtke  2014 SV Kettwig 1907 01:24,67
Bahn 6 Mia Kontny  2009 SG Essen 10 01:26,53
Bahn 7 Fiona Ruhl  2016 SV Steele 1911 01:27,49
Bahn 8 Luisa Marie Kroke  2014 SV Steele 1911 01:29,28

Lauf 10/12  - ca. 11:30 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linda Schilling  2015 SG Essen  2 01:22,17
Bahn 2 Louisa Mescher  2013 SV Steele 1911 01:21,39
Bahn 3 Liv Rams  2012 SG Essen 10 01:20,42
Bahn 4 Annika Schäfer  2013 SV Steele 1911 01:19,69
Bahn 5 Katharina Feldhoff  2012 SVD Tria Kettwig e.V. 01:19,90
Bahn 6 Mina Huben  2011 SG Essen  3 01:20,47
Bahn 7 Lara Lehmann  2014 SV Kettwig 1907 01:22,15
Bahn 8 Miriam Emrich  2011 SV Kettwig 1907 01:23,55

Lauf 11/12  - ca. 11:33 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rebekka Alwine Schuster  2013 SV Steele 1911 01:17,86
Bahn 2 Lou Marie Heinzmann  2010 SV Kettwig 1907 01:16,69
Bahn 3 Bassila Asmann  2009 SG Essen  2 01:15,08
Bahn 4 Nadine Denise Neureiter  1993 SG Essen  3 01:13,00
Bahn 5 Yoana Zafirova  2012 SG Essen  2 01:13,00
Bahn 6 Sophia Theresa Gondro  2014 SG Essen  2 01:15,50
Bahn 7 Lia Hannah Arend  2011 SV Kettwig 1907 01:17,78
Bahn 8 Simone Bruzinski  1976 SG Essen  3 01:18,75

Lauf 12/12  - ca. 11:35 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Meyersberg  2011 SV Kettwig 1907 01:12,56
Bahn 2 Elisa Flenker  2009 SV Kettwig 1907 01:11,05
Bahn 3 Helena Fust  2010 SV Kettwig 1907 01:09,23
Bahn 4 Leni Marleen Panning  2010 SG Essen  2 01:06,19
Bahn 5 Lara Hellfajer  2003 SG Essen  7 01:07,71
Bahn 6 Marie Flötgen  2009 SV Kettwig 1907 01:10,23
Bahn 7 Hannah Katharina Dolny  2012 SV Steele 1911 01:11,44
Bahn 8 Lina Gräwel  2012 SV Steele 1911 01:12,78
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Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/15  - ca. 11:37 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Maximilian Reiz  2016 SG Essen  2 00:00,00
Bahn 3 Niclas Jütte  2014 SG Essen  2 00:00,00
Bahn 4 Luka Melnyk  2013 SG Essen  2 00:00,00
Bahn 5 Bruno Virchow  2018 SG Essen  9 00:00,00
Bahn 6 Nico Lerche  2018 SG Essen  2 00:00,00

Lauf 2/15  - ca. 11:40 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malte Filipovic  2016 SG Essen  1 00:00,00
Bahn 2 Leonhard Balzani  2016 SV Kettwig 1907 00:00,00
Bahn 3 Samuel Klein  2016 SVD Tria Kettwig e.V. 00:00,00
Bahn 4 Andrei-Fabian Ploesteanu  2018 SG Essen  2 00:00,00
Bahn 5 Magnus Popp  2015 SVD Tria Kettwig e.V. 00:00,00
Bahn 6 Linus Meves  2016 SVD Tria Kettwig e.V. 00:00,00
Bahn 7 Nico Borkhoff  2015 SG Essen  1 00:00,00
Bahn 8 David Farzaliyev  2017 SG Essen  2 00:00,00

Lauf 3/15  - ca. 11:43 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adrian Christoph Meyer  2016 SG Essen  2 02:26,41
Bahn 2 Niklas Jabusch  2016 SG Essen  1 02:10,45
Bahn 3 Anton Petrenko  2014 SV Steele 1911 02:00,68
Bahn 4 Jasper Pithan  2016 SV Kettwig 1907 01:58,09
Bahn 5 Jonas Stannat  2016 SG Essen 10 01:59,90
Bahn 6 Xingyu Chen  2014 SG Essen  2 02:07,73
Bahn 7 Theo Vaynberg  2015 SG Essen  2 02:18,34
Bahn 8 Till Lorenz Meyers  2015 SG Essen  2 02:31,10

Lauf 4/15  - ca. 11:46 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn van Scharrel  2014 SG Essen  1 01:55,00
Bahn 2 Maxim Kraaß  2017 SV Kettwig 1907 01:53,17
Bahn 3 Alik Yahubov  2014 SG Altenessen 19/26 01:52,52
Bahn 4 Fabian Schreitner  2014 SV Steele 1911 01:49,50
Bahn 5 Florian Beier  2015 TV 1877 Essen-Kupferdreh 01:52,22
Bahn 6 Florian Ruhl  2016 SV Steele 1911 01:52,61
Bahn 7 Ben Specht  2015 SG Essen  1 01:55,00
Bahn 8 Tom Lukas Szameitat  2015 SG Essen  7 01:57,60
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noch Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich
Lauf 5/15  - ca. 11:49 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Black  2016 SV Steele 1911 01:47,73
Bahn 2 Maximilian Pyplacz  2012 SG Altenessen 19/26 01:45,37
Bahn 3 Kristjan Alfredsson  2014 SG Essen  3 01:43,70
Bahn 4 Bastian Walenciak  2013 SG Essen 10 01:42,22
Bahn 5 Jakob Rosendahl  2014 SG Essen  7 01:43,07
Bahn 6 Maximilian van Bonn  2015 SV Kettwig 1907 01:44,29
Bahn 7 Ivan Vorobchenko  2013 SV Steele 1911 01:47,56
Bahn 8 Philipp Shabelnyy  2015 SG Essen  2 01:49,18

Lauf 6/15  - ca. 11:52 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lasse Kröger  2016 SVD Tria Kettwig e.V. 01:39,48
Bahn 2 Jacob Feldmann  2016 SG Essen  7 01:39,13
Bahn 3 Schah Chalabi  2013 SG Essen  2 01:38,83
Bahn 4 Lars Emrich  2013 SV Kettwig 1907 01:37,90
Bahn 5 Leonard Brüne  2015 SG Essen  3 01:38,07
Bahn 6 Vincent Dolinski  2014 SG Altenessen 19/26 01:39,00
Bahn 7 Piet Kleinhückelkoten  2017 SV Kettwig 1907 01:39,39
Bahn 8 Fynn Lasse Berger  2017 SG Essen  2 01:40,59

Lauf 7/15  - ca. 11:54 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Djamel Ronneberger  2014 SV Steele 1911 01:37,04
Bahn 2 Jonah Brüne  2017 SG Essen  3 01:36,95
Bahn 3 Ole Alferink  2014 SV Kettwig 1907 01:36,01
Bahn 4 Paul Frederick Schmidt  2014 SG Essen  2 01:35,00
Bahn 5 Maximilian Sandau  2013 SV Steele 1911 01:35,82
Bahn 6 Rodion Fabian Jansen  2016 SVD Tria Kettwig e.V. 01:36,84
Bahn 7 Mohammed Guliyev  2012 SG Altenessen 19/26 01:37,01
Bahn 8 Leonard Meller  2016 SV Kettwig 1907 01:37,88

Lauf 8/15  - ca. 11:56 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leo Nörtemann  2014 SG Essen  2 01:34,50
Bahn 2 Fynn Luka Petermeier  2012 SV Steele 1911 01:33,70
Bahn 3 Jaydon Pascal Schwering  2014 SV Steele 1911 01:30,03
Bahn 4 Felix Götz  2012 SV Kettwig 1907 01:29,31
Bahn 5 Philipp Harth  2010 SG Essen  5 01:29,71
Bahn 6 Yaroslav Voliuvach  2013 SV Steele 1911 01:32,80
Bahn 7 Marko Berndroth  2014 SG Essen  3 01:34,12
Bahn 8 Maximilian Christ  2012 SG Essen  5 01:35,00
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noch Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich
Lauf 9/15  - ca. 11:59 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luke Färber  2013 SG Essen  3 01:27,82
Bahn 2 Milan Martin Casais  2011 SG Essen  5 01:25,00
Bahn 3 Bennet Neubaum  2012 SG Essen  3 01:24,36
Bahn 4 Carl Dickel  2014 SV Steele 1911 01:23,06
Bahn 5 Benjamin Walenciak  2012 SG Essen 10 01:24,16
Bahn 6 Adrian Henry Salz  2014 SG Essen  2 01:25,00
Bahn 7 Joan Pfannschmidt  2013 SG Essen  3 01:26,01
Bahn 8 Maximilian Wirtz  2014 SG Essen  5 01:28,65

Lauf 10/15  - ca. 12:01 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Ohde  2012 SV Kettwig 1907 01:22,04
Bahn 2 Qihe Wang  2015 SG Essen  2 01:21,40
Bahn 3 Justus Schüler  2016 SG Essen  2 01:19,64
Bahn 4 Paul Engelbertz  2010 SVD Tria Kettwig e.V. 01:18,25
Bahn 5 Julian Theuergarten  2013 SV Kettwig 1907 01:18,28
Bahn 6 Aron Retthofer  2011 SV Kettwig 1907 01:20,25
Bahn 7 Ben Zimmermann  2013 SG Altenessen 19/26 01:21,46
Bahn 8 Hugo Stark  2012 SV Kettwig 1907 01:22,50

Lauf 11/15  - ca. 12:03 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Heydarov  2013 SG Essen  2 01:17,50
Bahn 2 Lukas Cappius  2012 SVD Tria Kettwig e.V. 01:17,00
Bahn 3 Yan Merzlikin  2010 SV Kettwig 1907 01:16,35
Bahn 4 Noah Miguel Heuer  2011 TV 1877 Essen-Kupferdreh 01:16,00
Bahn 5 Jakob Atmar  2014 SV Steele 1911 01:16,31
Bahn 6 Maxim Bajerbach  2008 SG Essen  2 01:16,50
Bahn 7 Jonas von der Heide  2010 SV Kettwig 1907 01:17,34
Bahn 8 Mithun Krish Raghunath  2010 SG Essen  5 01:17,51

Lauf 12/15  - ca. 12:05 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nico Ledwig  2010 SG Essen  2 01:15,00
Bahn 2 Marian Troche  2013 SV Steele 1911 01:12,67
Bahn 3 Felix Rotter  2012 SV Steele 1911 01:12,06
Bahn 4 Anton Müller  2012 SV Kettwig 1907 01:11,47
Bahn 5 Jörn Schulz  1983 SG Essen  2 01:12,00
Bahn 6 Julius Rasche  2013 SV Kettwig 1907 01:12,57
Bahn 7 Laon Lee  2011 SG Essen  2 01:15,00
Bahn 8 Feres Yessin Nour Mojaddedi  2010 SV Kettwig 1907 01:15,22
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noch Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich
Lauf 13/15  - ca. 12:07 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Fenrir Kerscher  2012 SV Kettwig 1907 01:10,86
Bahn 2 Julian Dolinski  2011 SG Essen  2 01:10,50
Bahn 3 Maximilian Luis Vogel  2010 SV Steele 1911 01:09,46
Bahn 4 Mohammed Alnounou  2010 SG Essen  2 01:09,00
Bahn 5 Nick Gabbert  2012 SG Essen  2 01:09,00
Bahn 6 Michael Bruzinski  1971 SG Essen  3 01:10,11
Bahn 7 Oleg Sommer  2009 SV Kettwig 1907 01:10,70
Bahn 8 Paul Härtig  2010 SG Essen  3 01:10,92

Lauf 14/15  - ca. 12:09 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malte Kröger  2011 SVD Tria Kettwig e.V. 01:08,15
Bahn 2 Marino Kuduz  2010 SG Essen 10 01:07,33
Bahn 3 Paul Felter  2010 SV Steele 1911 01:06,88
Bahn 4 Daniel David Jansen  2011 SVD Tria Kettwig e.V. 01:05,05
Bahn 5 Jan Zimmermann  1994 TV 1877 Essen-Kupferdreh 01:06,55
Bahn 6 Matteo Brahtz  2010 SG Essen  2 01:06,94
Bahn 7 Ole Mescher  2010 SV Steele 1911 01:07,57
Bahn 8 Justus Köhne  2006 SG Essen  7 01:08,18

Lauf 15/15  - ca. 12:11 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fynn Ole Fischer  2010 SV Steele 1911 01:04,00
Bahn 2 Leif Paulisch  2008 SV Kettwig 1907 01:02,75
Bahn 3 Lucas Malberger  2000 SG Essen  7 00:59,28
Bahn 4 Dominik Pfeifer  1992 SG Essen  1 00:55,04
Bahn 5 Jan Ader  2003 SVD Tria Kettwig e.V. 00:55,69
Bahn 6 Timo Rotter  2008 SV Steele 1911 00:59,89
Bahn 7 Arthur Fischer  2007 SG Essen 10 01:03,42
Bahn 8 Benedikt Füsgen  2011 SVD Tria Kettwig e.V. 01:04,12

Wettkampf 7 - 4x50m Lagen weiblich
Lauf 1/1  - ca. 12:14 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen SV Steele 1911 02:26,77
Bahn 5 1. Mannschaft  Offen SG Essen  3 00:00,00

Wettkampf 8 - 4x50m Lagen männlich
Lauf 1/1  - ca. 12:19 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen SV Steele 1911 02:15,72
Bahn 5 1. Mannschaft  Offen SG Essen  3 00:00,00
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Wettkampf 9 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/3  - ca. 12:24 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Johanna Saenger  2014 SG Essen  2 00:00,00
Bahn 4 Nele Löffler  2016 SG Essen  2 00:00,00
Bahn 5 Asya Aydin  2016 SG Essen  2 00:00,00
Bahn 6 Xingyue Chen  2015 SG Essen  2 00:00,00

Lauf 2/3  - ca. 12:29 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Lerose  2016 SG Essen  1 00:00,00
Bahn 2 Khanh Ly Bui  2014 SG Essen  1 00:00,00
Bahn 3 Lara Lehmann  2014 SV Kettwig 1907 00:00,00
Bahn 4 Sarah Hofmann  2008 SG Essen  1 04:29,32
Bahn 5 EMILIA Maria Kollar  2016 SG Essen  2 00:00,00
Bahn 6 Sofia Wisinski  2013 SG Essen  3 00:00,00
Bahn 7 Francesca Teitz  2015 SG Essen  2 00:00,00
Bahn 8 Amalia Amshoff  2015 SG Essen  2 00:00,00

Lauf 3/3  - ca. 12:34 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lexi Büngener  2016 SVD Tria Kettwig e.V. 03:39,56
Bahn 2 Lou Marie Heinzmann  2010 SV Kettwig 1907 03:28,00
Bahn 3 Anni Hagemeister  2012 SV Kettwig 1907 03:21,89
Bahn 4 Sina Burchhardt  2007 SG Essen  2 02:45,84
Bahn 5 Thea Treute  2010 SV Steele 1911 03:15,81
Bahn 6 Paula Stinshoff  2010 SV Kettwig 1907 03:22,80
Bahn 7 Mia Polkowski  2013 SG Essen  3 03:37,28
Bahn 8 Janne Tiedtke  2014 SV Kettwig 1907 04:06,26

Wettkampf 10 - 200m Brust männlich
Lauf 1/3  - ca. 12:39 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Yuri Rosol  2016 SG Essen  1 00:00,00
Bahn 4 Paul Engelbertz  2010 SVD Tria Kettwig e.V. 00:00,00
Bahn 5 Leonard Brüne  2015 SG Essen  3 00:00,00
Bahn 6 Jan Bach  2016 SG Essen  2 00:00,00
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noch Wettkampf 10 - 200m Brust männlich
Lauf 2/3  - ca. 12:45 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Heymanns  2016 SG Essen  1 00:00,00
Bahn 2 Emanuel Bollig  2011 SG Essen  3 04:24,03
Bahn 3 Bennet Neubaum  2012 SG Essen  3 04:06,29
Bahn 4 Luke Färber  2013 SG Essen  3 04:02,73
Bahn 5 Joan Pfannschmidt  2013 SG Essen  3 04:05,14
Bahn 6 Leon Güner  2014 SG Altenessen 19/26 04:14,14
Bahn 7 Theo Vaynberg  2015 SG Essen  2 04:47,13
Bahn 8 Jacob Feldmann  2016 SG Essen  7 00:00,00

Lauf 3/3  - ca. 12:50 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hugo Stark  2012 SV Kettwig 1907 03:48,99
Bahn 2 Fabian Fenrir Kerscher  2012 SV Kettwig 1907 03:16,74
Bahn 3 Julian Dolinski  2011 SG Essen  2 03:15,00
Bahn 4 Leon Fynn Büngener  2011 SVD Tria Kettwig e.V. 02:40,37
Bahn 5 Paul Felter  2010 SV Steele 1911 03:14,25
Bahn 6 Nico Ledwig  2010 SG Essen  2 03:15,00
Bahn 7 Jaco Sun  2015 SG Essen  2 03:33,11
Bahn 8 Darius Furdean  2013 SV Steele 1911 03:53,08

Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2  - ca. 12:55 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Linda Schilling  2015 SG Essen  2 00:00,00
Bahn 4 Emma Julie Scheiker  2013 SV Steele 1911 02:04,65
Bahn 5 Annouk Hübner  2016 SG Essen  2 00:00,00
Bahn 6 Nele Löffler  2016 SG Essen  2 00:00,00

Lauf 2/2  - ca. 12:58 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lexi Büngener  2016 SVD Tria Kettwig e.V. 01:46,00
Bahn 2 Paula Katharina Kalkbrenner  2011 SG Essen  2 01:30,50
Bahn 3 Hannah Katharina Dolny  2012 SV Steele 1911 01:22,69
Bahn 4 Helena Fust  2010 SV Kettwig 1907 01:17,38
Bahn 5 Thea Treute  2010 SV Steele 1911 01:19,42
Bahn 6 Lara Kaiser  2011 SG Essen  2 01:26,63
Bahn 7 Rebekka Alwine Schuster  2013 SV Steele 1911 01:41,06
Bahn 8 Annika Schäfer  2013 SV Steele 1911 01:52,37
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Wettkampf 12 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/2  - ca. 13:00 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Noah Miguel Heuer  2011 TV 1877 Essen-Kupferdreh 01:56,94
Bahn 4 Julius Rasche  2013 SV Kettwig 1907 01:29,99
Bahn 5 Jaydon Pascal Schwering  2014 SV Steele 1911 01:50,16
Bahn 6 Oskar Heymanns  2016 SG Essen  1 00:00,00

Lauf 2/2  - ca. 13:03 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marian Troche  2013 SV Steele 1911 01:25,33
Bahn 2 Mohammed Alnounou  2010 SG Essen  2 01:16,50
Bahn 3 Leon Fynn Büngener  2011 SVD Tria Kettwig e.V. 01:07,10
Bahn 4 Durga Tanush Pentapalli  2007 SG Essen  2 01:03,91
Bahn 5 Jan Ader  2003 SVD Tria Kettwig e.V. 01:04,00
Bahn 6 Benedikt Füsgen  2011 SVD Tria Kettwig e.V. 01:09,24
Bahn 7 Renas Burulday  2009 SG Essen  3 01:19,26
Bahn 8 Felix Rotter  2012 SV Steele 1911 01:27,49

Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/13  - ca. 13:09 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Antonia Gisewski  2017 SG Essen  5 00:00,00
Bahn 4 Tilda Grewe  2016 SG Essen  2 00:00,00
Bahn 5 Lena Zimmermann  2016 SG Altenessen 19/26 00:00,00

Lauf 2/13  - ca. 13:11 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Balzani  2016 SV Kettwig 1907 00:00,00
Bahn 2 Mila Huelke  2015 SV Kettwig 1907 00:00,00
Bahn 3 Livia Theuergarten  2016 SV Kettwig 1907 00:00,00
Bahn 4 Amy Latham  2016 SV Kettwig 1907 00:00,00
Bahn 5 Johanna Riemenschneider  2018 SG Essen  7 00:00,00
Bahn 6 Emma Rosteck  2015 SG Essen  1 00:00,00
Bahn 7 Anna Zawierucha  2017 SG Essen  5 00:00,00
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noch Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich
Lauf 3/13  - ca. 13:14 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Levana Cima Chalabi  2016 SG Essen  2 01:25,69
Bahn 2 Malia Matzdorf  2017 SG Essen 10 01:15,00
Bahn 3 Frida Oblau  2016 SG Essen 10 01:12,00
Bahn 4 Amelie Andres  2017 WASPO Essen 1912 e.V. 01:11,53
Bahn 5 Charlotte Bierod  2018 SG Essen  9 01:11,92
Bahn 6 Tilda Krehan  2018 SG Essen  2 01:12,80
Bahn 7 Clara Pina Eletr  2018 SG Essen  2 01:17,98
Bahn 8 Clara Oesterling  2018 SG Essen 13 01:29,28

Lauf 4/13  - ca. 13:16 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thea Wierer  2017 SV Kettwig 1907 01:10,09
Bahn 2 Olivia Sophie Schmidt  2018 SG Essen  2 01:09,67
Bahn 3 Ella Hohelüchter  2017 SG Essen  7 01:09,27
Bahn 4 Amelie Schlüter  2017 SG Essen 10 01:08,00
Bahn 5 Milla Carlotta Rudolph  2018 SG Essen  2 01:08,46
Bahn 6 Johanna Feldhoff  2017 SVD Tria Kettwig e.V. 01:09,28
Bahn 7 Nienke Lübbers  2018 SG Essen  2 01:09,69
Bahn 8 Josefine Marker  2017 WASPO Essen 1912 e.V. 01:11,40

Lauf 5/13  - ca. 13:18 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alma Wobito  2017 SVD Tria Kettwig e.V. 01:06,00
Bahn 2 Jana Peshevska  2016 WASPO Essen 1912 e.V. 01:05,46
Bahn 3 Sarah Dakkak  2016 TV 1877 Essen-Kupferdreh 01:04,55
Bahn 4 Leni Leppert  2017 SG Essen  7 01:02,92
Bahn 5 Marie Kaiser  2014 TVG Steele 1863 01:03,00
Bahn 6 Amina Tanzeglocke  2017 SV Steele 1911 01:04,96
Bahn 7 Marie Emilia Sonntag  2017 SV Steele 1911 01:05,49
Bahn 8 Tilda Höck  2017 SG Essen  2 01:06,26

Lauf 6/13  - ca. 13:20 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Bork  2016 SV Kettwig 1907 01:01,63
Bahn 2 Seher Kocaoglu  2016 SG Essen  1 01:00,47
Bahn 3 Mila Hartmann  2014 WASPO Essen 1912 e.V. 01:00,28
Bahn 4 Elisabeth Meisen  2014 TVG Steele 1863 01:00,00
Bahn 5 Ida Rödel  2015 WASPO Essen 1912 e.V. 01:00,10
Bahn 6 Luisa Soppa  2017 SG Essen  7 01:00,33
Bahn 7 Lina Schneider  2015 TV 1877 Essen-Kupferdreh 01:01,45
Bahn 8 Esin Sura Karaoglu  2015 SV Kettwig 1907 01:02,51
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noch Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich
Lauf 7/13  - ca. 13:21 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Romy Fürst  2016 TV 1877 Essen-Kupferdreh 00:59,64
Bahn 2 Xingyue Chen  2015 SG Essen  2 00:58,51
Bahn 3 Meeri Nitschke  2014 SG Essen  1 00:57,89
Bahn 4 Laura Wilms  2013 TV 1877 Essen-Kupferdreh 00:57,68
Bahn 5 Emilia Vecera  2016 TV 1877 Essen-Kupferdreh 00:57,77
Bahn 6 Luisa Bork  2016 SV Kettwig 1907 00:58,20
Bahn 7 Charlotte Abstoß  2013 WASPO Essen 1912 e.V. 00:58,64
Bahn 8 Sascha Elsa Horn  2015 DJK Gr.-Weiß Essen-Werd./Heidh. 00:59,98

Lauf 8/13  - ca. 13:23 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Pauline Deter  2015 SV Steele 1911 00:56,80
Bahn 2 Mia Krüger  2013 SV Steele 1911 00:56,34
Bahn 3 Mahi Kumar  2011 SG Essen  2 00:56,00
Bahn 4 Mira Vavilova  2016 SV Kettwig 1907 00:54,87
Bahn 5 Marlene Schiller  2018 SG Essen  2 00:55,95
Bahn 6 Sofia Wisinski  2013 SG Essen  3 00:56,20
Bahn 7 Lena Siepmann  2016 SG Essen  7 00:56,69
Bahn 8 Zoë Latham  2013 SV Kettwig 1907 00:57,55

Lauf 9/13  - ca. 13:25 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lillith Mende  2015 WASPO Essen 1912 e.V. 00:54,66
Bahn 2 Marie Benli  2014 SG Essen  1 00:53,55
Bahn 3 Karina Hahn  2014 SV Kettwig 1907 00:53,01
Bahn 4 Hannah Dakkak  2014 TV 1877 Essen-Kupferdreh 00:52,24
Bahn 5 Lara Lehmann  2014 SV Kettwig 1907 00:52,61
Bahn 6 MARGARETE Susanne Baun  2017 SG Essen  2 00:53,07
Bahn 7 Luisa Marie Kroke  2014 SV Steele 1911 00:53,99
Bahn 8 Sarah Hofmann  2008 SG Essen  1 00:54,73

Lauf 10/13  - ca. 13:27 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amber Obih  2017 SG Essen  5 00:51,96
Bahn 2 Johanna Saenger  2014 SG Essen  2 00:49,94
Bahn 3 Hanna Faraji  2015 SV Kettwig 1907 00:49,60
Bahn 4 Fatima Eyvazova  2011 SG Essen  2 00:49,50
Bahn 5 Lena Feldmüller  2012 WASPO Essen 1912 e.V. 00:49,52
Bahn 6 Laura Kluge  2012 WASPO Essen 1912 e.V. 00:49,85
Bahn 7 Luise Halsband  2012 WASPO Essen 1912 e.V. 00:51,14
Bahn 8 Amy Lischka  2013 SG Essen  1 00:52,07
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noch Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich
Lauf 11/13  - ca. 13:28 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Dierks  2015 SV Kettwig 1907 00:48,80
Bahn 2 Ekaterini Papa  2011 WASPO Essen 1912 e.V. 00:48,53
Bahn 3 Amalia Amshoff  2015 SG Essen  2 00:48,01
Bahn 4 Frances Grotkamp  2012 DJK Gr.-Weiß Essen-Werd./Heidh. 00:47,72
Bahn 5 Lexi Büngener  2016 SVD Tria Kettwig e.V. 00:48,00
Bahn 6 Sophia Reiz  2014 SG Essen  2 00:48,50
Bahn 7 Janne Tiedtke  2014 SV Kettwig 1907 00:48,64
Bahn 8 Delia Felderhoff  2010 SG Essen  2 00:49,00

Lauf 12/13  - ca. 13:30 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Nitsch  2007 WASPO Essen 1912 e.V. 00:46,37
Bahn 2 Sofia Kumanov  2013 SG Essen  7 00:46,03
Bahn 3 Mia Polkowski  2013 SG Essen  3 00:45,48
Bahn 4 Yoana Zafirova  2012 SG Essen  2 00:43,50
Bahn 5 Mila Antony  2014 SV Kettwig 1907 00:45,32
Bahn 6 Liv Rams  2012 SG Essen 10 00:46,00
Bahn 7 Mia Kontny  2009 SG Essen 10 00:46,22
Bahn 8 Julie Antony  2014 SV Kettwig 1907 00:47,03

Lauf 13/13  - ca. 13:31 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anni Hagemeister  2012 SV Kettwig 1907 00:42,18
Bahn 2 Elisa Flenker  2009 SV Kettwig 1907 00:40,41
Bahn 3 Thea Treute  2010 SV Steele 1911 00:38,94
Bahn 4 Sina Burchhardt  2007 SG Essen  2 00:34,08
Bahn 5 Leni Marleen Panning  2010 SG Essen  2 00:38,72
Bahn 6 Paula Stinshoff  2010 SV Kettwig 1907 00:39,72
Bahn 7 Ilira Eigner  2010 SG Essen  2 00:40,50
Bahn 8 Lou Marie Heinzmann  2010 SV Kettwig 1907 00:42,88

Wettkampf 14 - 50m Brust weiblich Masters
Lauf 1/1  - ca. 13:33 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Marlen Mauermann  1981/AK 45 DJK Gr.-Weiß Essen-Werd./Heidh. 01:00,00
Bahn 4 Simone Bruzinski  1976/AK 50 SG Essen  3 00:42,74
Bahn 5 Ida Günther  1998/AK 25 WASPO Essen 1912 e.V. 00:54,52
Bahn 6 Claudia Macher  1965/AK 60 WASPO Essen 1912 e.V. 01:06,30
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Wettkampf 15 - 50m Brust männlich
Lauf 1/12  - ca. 13:35 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Adrian Christoph Meyer  2016 SG Essen  2 00:00,00
Bahn 4 Julian Dolinski  2011 SG Essen  2 00:00,00
Bahn 5 Maximilian Ohde  2012 SV Kettwig 1907 00:00,00
Bahn 6 Nico Lerche  2018 SG Essen  2 00:00,00

Lauf 2/12  - ca. 13:37 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ilia Mamosuiev  2011 SG Essen  2 00:00,00
Bahn 2 Kristjan Alfredsson  2014 SG Essen  3 01:17,28
Bahn 3 Niklas Jabusch  2016 SG Essen  1 01:16,00
Bahn 4 Alexander Kaiser  2016 SG Essen  2 01:12,81
Bahn 5 Till Lorenz Meyers  2015 SG Essen  2 01:14,39
Bahn 6 Sanidhya Prashant Chopade  2018 SG Essen  2 01:17,02
Bahn 7 Emilian Oskar Gondro  2018 SG Essen  2 00:00,00
Bahn 8 Florin Meyer  2017 SV Kettwig 1907 00:00,00

Lauf 3/12  - ca. 13:39 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Koliber  2017 SG Essen  2 01:10,00
Bahn 2 Jonas Hartmann  2016 SG Essen  2 01:09,92
Bahn 3 Bruno Virchow  2018 SG Essen  9 01:05,88
Bahn 4 Jonas Stannat  2016 SG Essen 10 01:05,52
Bahn 5 Flip van der Holst  2017 SV Kettwig 1907 01:05,78
Bahn 6 Osmaan Nazeer  2016 WASPO Essen 1912 e.V. 01:07,66
Bahn 7 Maximilian Reiz  2016 SG Essen  2 01:09,99
Bahn 8 Ilias Frank Eigner  2017 SG Essen  2 01:10,81

Lauf 4/12  - ca. 13:41 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Denis  2016 SG Essen  2 01:05,12
Bahn 2 Maxim Berndroth  2017 SG Essen  3 01:04,98
Bahn 3 Xingyu Chen  2014 SG Essen  2 01:03,63
Bahn 4 David Farzaliyev  2017 SG Essen  2 01:03,08
Bahn 5 Valentin Troche  2017 SV Steele 1911 01:03,47
Bahn 6 Andrei-Fabian Ploesteanu  2018 SG Essen  2 01:04,60
Bahn 7 Linus Meves  2016 SVD Tria Kettwig e.V. 01:05,03
Bahn 8 Johan Kornetzky  2017 WASPO Essen 1912 e.V. 01:05,39
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noch Wettkampf 15 - 50m Brust männlich
Lauf 5/12  - ca. 13:42 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonah Brüne  2017 SG Essen  3 01:00,92
Bahn 2 Oskar Heymanns  2016 SG Essen  1 01:00,22
Bahn 3 Finn van Scharrel  2014 SG Essen  1 01:00,00
Bahn 4 Jonathan Driesen  2016 SV Kettwig 1907 00:59,50
Bahn 5 Ben Behle  2017 SG Essen  7 00:59,74
Bahn 6 Clemens Black  2018 SV Steele 1911 01:00,02
Bahn 7 Leonhard Balzani  2016 SV Kettwig 1907 01:00,41
Bahn 8 Hannes Steinert  2015 TVG Steele 1863 01:01,00

Lauf 6/12  - ca. 13:44 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leo Müller  2014 WASPO Essen 1912 e.V. 00:58,81
Bahn 2 Marko Berndroth  2014 SG Essen  3 00:57,84
Bahn 3 Schah Chalabi  2013 SG Essen  2 00:57,47
Bahn 4 Philipp Shabelnyy  2015 SG Essen  2 00:57,34
Bahn 5 Paul Kruft  2016 SV Kettwig 1907 00:57,34
Bahn 6 Thorben Morawski  2015 WASPO Essen 1912 e.V. 00:57,48
Bahn 7 Felix Götz  2012 SV Kettwig 1907 00:58,24
Bahn 8 Theo Vaynberg  2015 SG Essen  2 00:58,90

Lauf 7/12  - ca. 13:46 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Piet Kleinhückelkoten  2017 SV Kettwig 1907 00:56,45
Bahn 2 Leonard Brüne  2015 SG Essen  3 00:55,04
Bahn 3 Maximilian Wirtz  2014 SG Essen  5 00:54,07
Bahn 4 Luke Färber  2013 SG Essen  3 00:52,06
Bahn 5 Jasper Pithan  2016 SV Kettwig 1907 00:52,08
Bahn 6 Jacob Feldmann  2016 SG Essen  7 00:54,35
Bahn 7 Leonard Kükenbrink  2014 SG Essen  1 00:55,39
Bahn 8 Leon Güner  2014 SG Altenessen 19/26 00:56,75

Lauf 8/12  - ca. 13:48 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lars Emrich  2013 SV Kettwig 1907 00:51,55
Bahn 2 Ole Alferink  2014 SV Kettwig 1907 00:50,96
Bahn 3 Magnus Popp  2015 SVD Tria Kettwig e.V. 00:50,30
Bahn 4 Maximilian Christ  2012 SG Essen  5 00:49,71
Bahn 5 Fynn Luka Petermeier  2012 SV Steele 1911 00:49,91
Bahn 6 Bennet Neubaum  2012 SG Essen  3 00:50,84
Bahn 7 Paul Frederick Schmidt  2014 SG Essen  2 00:51,50
Bahn 8 Joan Pfannschmidt  2013 SG Essen  3 00:51,97
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noch Wettkampf 15 - 50m Brust männlich
Lauf 9/12  - ca. 13:49 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Djamel Ronneberger  2014 SV Steele 1911 00:49,21
Bahn 2 Erik Kaiser  2011 TVG Steele 1863 00:48,00
Bahn 3 Carl Dickel  2014 SV Steele 1911 00:47,24
Bahn 4 Adrian Henry Salz  2014 SG Essen  2 00:46,00
Bahn 5 Noah Miguel Heuer  2011 TV 1877 Essen-Kupferdreh 00:46,64
Bahn 6 Mithun Krish Raghunath  2010 SG Essen  5 00:47,42
Bahn 7 Lionel Ye  2010 SG Essen  1 00:48,85
Bahn 8 Leo Nörtemann  2014 SG Essen  2 00:49,50

Lauf 10/12  - ca. 13:51 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yan Merzlikin  2010 SV Kettwig 1907 00:45,29
Bahn 2 Feres Yessin Nour Mojaddedi  2010 SV Kettwig 1907 00:44,88
Bahn 3 Darius Furdean  2013 SV Steele 1911 00:43,55
Bahn 4 Laon Lee  2011 SG Essen  2 00:43,00
Bahn 5 Maxim Bajerbach  2008 SG Essen  2 00:43,00
Bahn 6 Jonas von der Heide  2010 SV Kettwig 1907 00:44,18
Bahn 7 Hugo Stark  2012 SV Kettwig 1907 00:45,28
Bahn 8 Emil Heydarov  2013 SG Essen  2 00:45,50

Lauf 11/12  - ca. 13:52 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Engelbertz  2010 SVD Tria Kettwig e.V. 00:41,75
Bahn 2 Anton Müller  2012 SV Kettwig 1907 00:40,25
Bahn 3 Arthur Fischer  2007 SG Essen 10 00:39,34
Bahn 4 Renas Burulday  2009 SG Essen  3 00:38,76
Bahn 5 Oleg Sommer  2009 SV Kettwig 1907 00:38,86
Bahn 6 Marino Kuduz  2010 SG Essen 10 00:39,99
Bahn 7 Qihe Wang  2015 SG Essen  2 00:41,30
Bahn 8 Jaco Sun  2015 SG Essen  2 00:42,27

Lauf 12/12  - ca. 13:54 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nico Ledwig  2010 SG Essen  2 00:37,00
Bahn 2 Benjamin Walenciak  2012 SG Essen 10 00:35,00
Bahn 3 Nicolas Weidauer  1995 SG Essen  7 00:34,43
Bahn 4 Leon Fynn Büngener  2011 SVD Tria Kettwig e.V. 00:32,35
Bahn 5 Lucas Malberger  2000 SG Essen  7 00:34,27
Bahn 6 Leif Paulisch  2008 SV Kettwig 1907 00:34,84
Bahn 7 Matteo Brahtz  2010 SG Essen  2 00:35,44
Bahn 8 Fabian Fenrir Kerscher  2012 SV Kettwig 1907 00:37,52
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Wettkampf 16 - 50m Brust männlich Masters
Lauf 1/2  - ca. 13:55 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ludger Wilson  1959/AK 65 SG Essen  3 00:57,68
Bahn 3 Dominique Kornetzky  1977/AK 45 WASPO Essen 1912 e.V. 00:47,50
Bahn 4 Johannes Kaschuba  1959/AK 65 SG Altenessen 19/26 00:46,46
Bahn 5 Stefan Sandfort  1964/AK 60 SG Essen  3 00:47,04
Bahn 6 Bernd Kramer  1943/AK 80 SG Essen  7 00:53,00

Lauf 2/2  - ca. 13:57 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Detlef Winnacker  1958/AK 65 WASPO Essen 1912 e.V. 00:43,86
Bahn 2 Sven Drießen  1990/AK 35 SV Essen-Borbeck 1961 e.V. 00:40,80
Bahn 3 Thorsten Köhne  1969/AK 55 SG Essen  7 00:39,58
Bahn 4 Ben Marius Fach  2005/AK 20 TV 1877 Essen-Kupferdreh 00:37,20
Bahn 5 Justus Köhne  2006/AK 20 SG Essen  7 00:39,20
Bahn 6 Michael Menge  1955/AK 70 SG Essen  7 00:40,30
Bahn 7 Jürgen Sander  1964/AK 60 SG Essen  3 00:42,41
Bahn 8 Jens Kley-Holsteg  1992/AK 30 WASPO Essen 1912 e.V. 00:44,09

Wettkampf 17 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1/1  - ca. 14:02 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  Offen SG Essen  3 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  Offen SG Essen  2 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen SV Kettwig 1907 03:05,65
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  Offen TV 1877 Essen-Kupferdreh 01:56,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  Offen SV Steele 1911 01:59,48
Bahn 6 2. Mannschaft (X)  Offen SV Kettwig 1907 03:15,97
Bahn 7 2. Mannschaft (X)  Offen SG Essen  3 00:00,00
Bahn 8 2. Mannschaft (X)  Offen SG Essen  2 00:00,00

Wettkampf 18 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/3  - ca. 14:08 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Amber Obih  2017 SG Essen  5 00:00,00
Bahn 3 MARGARETE Susanne Baun  2017 SG Essen  2 00:00,00
Bahn 4 Dhouha Esarsar  2017 SG Essen  9 00:00,00
Bahn 5 EMILIA Maria Kollar  2016 SG Essen  2 00:00,00
Bahn 6 Nele Löffler  2016 SG Essen  2 00:00,00
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noch Wettkampf 18 - 200m Rücken weiblich
Lauf 2/3  - ca. 14:14 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Asya Aydin  2016 SG Essen  2 00:00,00
Bahn 2 Sophia Lerose  2016 SG Essen  1 00:00,00
Bahn 3 Sanja Fischer  2016 SV Steele 1911 05:00,00
Bahn 4 Charlotte Landsberger  2015 SG Essen 10 04:10,00
Bahn 5 Marie Berger  2015 SG Essen 10 04:10,00
Bahn 6 Antonie Döring  2017 SG Essen  2 00:00,00
Bahn 7 Emily Callenberg  2017 SG Essen  9 00:00,00
Bahn 8 BETTY Sarah Wedermann  2017 SG Essen  2 00:00,00

Lauf 3/3  - ca. 14:20 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helene Klein  2015 SG Essen  2 03:39,74
Bahn 2 Tabea Cappius  2015 SVD Tria Kettwig e.V. 03:15,00
Bahn 3 Sophia Theresa Gondro  2014 SG Essen  2 02:58,00
Bahn 4 Lara Kaiser  2011 SG Essen  2 02:45,00
Bahn 5 Marie Flötgen  2009 SV Kettwig 1907 02:50,54
Bahn 6 Louisa Mescher  2013 SV Steele 1911 03:01,23
Bahn 7 Annouk Hübner  2016 SG Essen  2 03:28,91
Bahn 8 Emma Julie Scheiker  2013 SV Steele 1911 04:02,55

Wettkampf 19 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/2  - ca. 14:27 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Xingyu Chen  2014 SG Essen  2 00:00,00
Bahn 3 Justus Schüler  2016 SG Essen  2 00:00,00
Bahn 4 Yuri Rosol  2016 SG Essen  1 03:47,62
Bahn 5 Jan Bach  2016 SG Essen  2 00:00,00
Bahn 6 Joan Pfannschmidt  2013 SG Essen  3 00:00,00
Bahn 7 Phil Kramer  2016 SG Essen  2 00:00,00

Lauf 2/2  - ca. 14:31 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix van Hüth  2012 SVD Tria Kettwig e.V. 02:58,21
Bahn 2 Ole Mescher  2010 SV Steele 1911 02:49,47
Bahn 3 Malte Kröger  2011 SVD Tria Kettwig e.V. 02:45,00
Bahn 4 Timo Rotter  2008 SV Steele 1911 02:35,46
Bahn 5 Fynn Ole Fischer  2010 SV Steele 1911 02:40,65
Bahn 6 Leonard Riehemann  2010 SVD Tria Kettwig e.V. 02:45,00
Bahn 7 Maximilian Luis Vogel  2010 SV Steele 1911 02:52,53
Bahn 8 Jakob Atmar  2014 SV Steele 1911 03:21,98
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Wettkampf 20 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/1  - ca. 14:37 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Helena Stüwe  2013 SG Essen  1 00:00,00

Wettkampf 21 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/1  - ca. 14:46 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Lukas Cappius  2012 SVD Tria Kettwig e.V. 06:15,00

Wettkampf 22 - 1500m Freistil weiblich
Lauf 1/1  - ca. 14:53 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Linda Schilling  2015 SG Essen  2 00:00,00
Bahn 3 Katharina Feldhoff  2012 SVD Tria Kettwig e.V. 22:45,00
Bahn 4 Lara Kaiser  2011 SG Essen  2 20:00,00
Bahn 5 Hannah Katharina Dolny  2012 SV Steele 1911 21:25,44
Bahn 6 Helene Klein  2015 SG Essen  2 26:30,00

Wettkampf 23 - 1500m Freistil männlich
Lauf 1/1  - ca. 15:20 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jaco Sun  2015 SG Essen  2 26:30,00
Bahn 3 Ole Mescher  2010 SV Steele 1911 21:00,94
Bahn 4 Fynn Ole Fischer  2010 SV Steele 1911 20:02,68
Bahn 5 Paul Felter  2010 SV Steele 1911 20:20,20
Bahn 6 Daniel David Jansen  2011 SVD Tria Kettwig e.V. 21:45,00
Bahn 7 Qihe Wang  2015 SG Essen  2 26:30,00
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	Lauf 10/14  - ca. 10:47 Uhr
	Lauf 11/14  - ca. 10:49 Uhr
	Lauf 12/14  - ca. 10:50 Uhr
	Lauf 13/14  - ca. 10:52 Uhr
	Lauf 14/14  - ca. 10:53 Uhr

	Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich Masters
	Lauf 1/1  - ca. 10:59 Uhr

	Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich
	Lauf 1/12  - ca. 11:06 Uhr
	Lauf 2/12  - ca. 11:09 Uhr
	Lauf 3/12  - ca. 11:12 Uhr
	Lauf 4/12  - ca. 11:15 Uhr
	Lauf 5/12  - ca. 11:18 Uhr
	Lauf 6/12  - ca. 11:21 Uhr
	Lauf 7/12  - ca. 11:23 Uhr
	Lauf 8/12  - ca. 11:26 Uhr
	Lauf 9/12  - ca. 11:28 Uhr
	Lauf 10/12  - ca. 11:30 Uhr
	Lauf 11/12  - ca. 11:33 Uhr
	Lauf 12/12  - ca. 11:35 Uhr

	Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich
	Lauf 1/15  - ca. 11:37 Uhr
	Lauf 2/15  - ca. 11:40 Uhr
	Lauf 3/15  - ca. 11:43 Uhr
	Lauf 4/15  - ca. 11:46 Uhr
	Lauf 5/15  - ca. 11:49 Uhr
	Lauf 6/15  - ca. 11:52 Uhr
	Lauf 7/15  - ca. 11:54 Uhr
	Lauf 8/15  - ca. 11:56 Uhr
	Lauf 9/15  - ca. 11:59 Uhr
	Lauf 10/15  - ca. 12:01 Uhr
	Lauf 11/15  - ca. 12:03 Uhr
	Lauf 12/15  - ca. 12:05 Uhr
	Lauf 13/15  - ca. 12:07 Uhr
	Lauf 14/15  - ca. 12:09 Uhr
	Lauf 15/15  - ca. 12:11 Uhr

	Wettkampf 7 - 4x50m Lagen weiblich
	Lauf 1/1  - ca. 12:14 Uhr

	Wettkampf 8 - 4x50m Lagen männlich
	Lauf 1/1  - ca. 12:19 Uhr

	Wettkampf 9 - 200m Brust weiblich
	Lauf 1/3  - ca. 12:24 Uhr
	Lauf 2/3  - ca. 12:29 Uhr
	Lauf 3/3  - ca. 12:34 Uhr

	Wettkampf 10 - 200m Brust männlich
	Lauf 1/3  - ca. 12:39 Uhr
	Lauf 2/3  - ca. 12:45 Uhr
	Lauf 3/3  - ca. 12:50 Uhr

	Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich
	Lauf 1/2  - ca. 12:55 Uhr
	Lauf 2/2  - ca. 12:58 Uhr

	Wettkampf 12 - 100m Schmetterling männlich
	Lauf 1/2  - ca. 13:00 Uhr
	Lauf 2/2  - ca. 13:03 Uhr

	Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich
	Lauf 1/13  - ca. 13:09 Uhr
	Lauf 2/13  - ca. 13:11 Uhr
	Lauf 3/13  - ca. 13:14 Uhr
	Lauf 4/13  - ca. 13:16 Uhr
	Lauf 5/13  - ca. 13:18 Uhr
	Lauf 6/13  - ca. 13:20 Uhr
	Lauf 7/13  - ca. 13:21 Uhr
	Lauf 8/13  - ca. 13:23 Uhr
	Lauf 9/13  - ca. 13:25 Uhr
	Lauf 10/13  - ca. 13:27 Uhr
	Lauf 11/13  - ca. 13:28 Uhr
	Lauf 12/13  - ca. 13:30 Uhr
	Lauf 13/13  - ca. 13:31 Uhr

	Wettkampf 14 - 50m Brust weiblich Masters
	Lauf 1/1  - ca. 13:33 Uhr

	Wettkampf 15 - 50m Brust männlich
	Lauf 1/12  - ca. 13:35 Uhr
	Lauf 2/12  - ca. 13:37 Uhr
	Lauf 3/12  - ca. 13:39 Uhr
	Lauf 4/12  - ca. 13:41 Uhr
	Lauf 5/12  - ca. 13:42 Uhr
	Lauf 6/12  - ca. 13:44 Uhr
	Lauf 7/12  - ca. 13:46 Uhr
	Lauf 8/12  - ca. 13:48 Uhr
	Lauf 9/12  - ca. 13:49 Uhr
	Lauf 10/12  - ca. 13:51 Uhr
	Lauf 11/12  - ca. 13:52 Uhr
	Lauf 12/12  - ca. 13:54 Uhr

	Wettkampf 16 - 50m Brust männlich Masters
	Lauf 1/2  - ca. 13:55 Uhr
	Lauf 2/2  - ca. 13:57 Uhr

	Wettkampf 17 - 4x50m Freistil mixed
	Lauf 1/1  - ca. 14:02 Uhr

	Wettkampf 18 - 200m Rücken weiblich
	Lauf 1/3  - ca. 14:08 Uhr
	Lauf 2/3  - ca. 14:14 Uhr
	Lauf 3/3  - ca. 14:20 Uhr

	Wettkampf 19 - 200m Rücken männlich
	Lauf 1/2  - ca. 14:27 Uhr
	Lauf 2/2  - ca. 14:31 Uhr

	Wettkampf 20 - 400m Lagen weiblich
	Lauf 1/1  - ca. 14:37 Uhr

	Wettkampf 21 - 400m Lagen männlich
	Lauf 1/1  - ca. 14:46 Uhr

	Wettkampf 22 - 1500m Freistil weiblich
	Lauf 1/1  - ca. 14:53 Uhr

	Wettkampf 23 - 1500m Freistil männlich
	Lauf 1/1  - ca. 15:20 Uhr


